



Úřad městské části  
Kateřinské náměstí 465  
CZ 149 00 Praha 4  
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692  
IČ: 00 24 17 84  
e-mail: info@praha-ujezd.cz  
www.praha-ujezd.cz

**Tomáš Karas**  
**Štychova 216/8**  
**Praha - Křeslice**  
**IČ: 40808556**

V Praze, dne 2. 12. 2024

číslo jednací:02139/2024

vyřizuje: Staněk

## Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 20. 11. 2024 u Vás objednáváme opravu komunikace Ke Mlýnu mezi Formanskou ulicí a pekárnou (vše včetně materiálu, dopravy a likvidace odpadů viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky).

Cena celkem bez DPH:



**80 550,- Kč**

Termín dodání: 12 / 2024

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd  
Kateřinské náměstí 465/1  
149 00 Praha 4  
IČO : 0024178

S pozdravem

Václav Drahorád  
starosta

Zákazník:	MČ Ujezd Kateřinky	Nabídka:	Oprava komunikace
Titul:		Nabídka číslo: 132	Ke Mlýnu
Společnost:		Vypracoval:	Karas Tomáš
Adresa:	Ujezd		
Datum:	20.11.24 0:00		

Položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
<b>Přípravné práce</b>				<b>81 790,00 Kč</b>
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Píkování bouracím kladivem stávající obrubníky	Kpl	1	5 820,00 Kč	5 820,00 Kč
Výkop základu silniční obrubníky	Ks	6	640,00 Kč	3 840,00 Kč
Betonáž silničních obrub	Ks	6	530,00 Kč	3 180,00 Kč
Rozebrání dlažeb, na 6 místech komunikace	Kpl	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
Podkladní vrstva frakce 4-8	M3	1,5	1 340,00 Kč	2 010,00 Kč
Pokládka zd 8cm, přebrání vlastní mat.	Kpl	1	17 680,00 Kč	17 680,00 Kč
Hutnění	kpl	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Zapískování	Kpl	1	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
Dopravy	Ks	1	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
<b>Zednické práce a materiál</b>				<b>0,00 Kč</b>

<b>Kanalizace</b>				<b>18 760,00 Kč</b>
Opravy kanalizačních šachet a hrnků vchletuh, betonem	kpl	1	18 760,00 Kč	18 760,00 Kč

<b>Vstupy a vchody</b>				<b>0,00 Kč</b>
------------------------	--	--	--	----------------

<b>Elektroinstalace</b>				<b>0,00 Kč</b>
-------------------------	--	--	--	----------------

<b>Položka finální</b>				<b>0,00 Kč</b>
------------------------	--	--	--	----------------

				<b>80 550,00 Kč</b>
				80 550,00 Kč

Cena celkem bez DPH	<b>Total</b>	80 550,00 Kč
21% DPH		16 915,50 Kč
Cena celkem včetně 21% DPH		97 465,50 Kč